
 1 

ZARZĄDZENIE NR  42/2013 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 02 października 2013 roku 

 
w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2013 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013r. , poz. 594), art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz.885)  zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z  

załącznikiem nr 1 do zarządzenia: 

a) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  11.177,00 zł. 

b) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 11.177,00 zł.  

 

2. Wydatki po zmianie wynoszą 15.441.539,52 zł. w tym: 

a) wydatki bieżące 12.253.942,52 zł. 

b) wydatki majątkowe 3.187.597,00 zł. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013 

oraz podlega ogłoszeniu. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

                                                                                                                     Załącznik nr 1 do Zarządzenia  Nr  42/2013 

                                                                                                                     Wójta Gminy Winnica 

                                                                                                                       z dnia   02 października 2013  roku 

  

WYDATKI 

 

Dział Rozdział § Nazwa działu i rozdziału Wyszczególnienie Planowane wydatki na 2013 r. 

Ogółem w tym: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

758   Różne rozliczenia  plan dotychczasowy 15.800,00 15.800,00  
zmniejszenia 6.069,00 6.069,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 9.731,00 9.731,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe plan dotychczasowy 15.800,00 15.800,00  
zmniejszenia 6.069,00 6.069,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 9.731,00 9.731,00  

  4810 Rezerwy plan dotychczasowy 15.800,00 15.800,00  
zmniejszenia 6.069,00 6.069,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 9.731,00 9.731,00  

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego  

plan dotychczasowy 166.120,00 157.427,00 8.693,00 
zmniejszenia 5.108,00 5.108,00  
zwiększenia 11.177,00 11.177,00  
plan po zmianach 172.189,00 163.496,00 8.693,00 

 92105  Pozostałe zadania w 

zakresie  kultury 

plan dotychczasowy 33.019,00 33.019,00  
zmniejszenia 5.108,00 5.108,00  
zwiększenia 11.177,00 11.177,00  
plan po zmianach 39.088,00 39.088,00  

  4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

plan dotychczasowy 9.030,00 9.030,00  
zmniejszenia 3.524,00 3.524,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 5.506,00 5.506,00  

  4179 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

plan dotychczasowy 3.870,00 3.870,00  
zmniejszenia 1.511,00 1.511,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 2.359,00 2.359,00  

  4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

plan dotychczasowy 1.250,00 1.250,00  
zmniejszenia 73,00 73,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 1.177,00 1.177,00  

  4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

plan dotychczasowy 536,00 536,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 324,00 324,00  

plan po zmianach 860,00 860,00  

  4307 Zakup usług pozostałych  plan dotychczasowy 11.935,00 11.935,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 3.945,00 3.945,00  
plan po zmianach 15.880,00 15.880,00  

  4309 Zakup usług pozostałych plan dotychczasowy 5.115,00 5.115,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 6.908,00 6.908,00  
plan po zmianach 12.023,00 12.023,00  

OGÓŁEM 

plan dotychczasowy 15.441.539,52 12.253.942,52 3.187.597,00 
zmniejszenia 11.177,00 11.177,00  
zwiększenia 11.177,00 11.177,00  
plan po zmianach 15.441.539,52 12.253.942,52 3.187.597,00 



 3 

 

 

Część opisowa 

 

 

WYDATKI 

1. Zwiększenia 11.177,00 zł. 

a) W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11.177,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia związanych z realizacją Rodzinnego Festynu Plenerowego  324,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych 

związanych z realizacją Rodzinnego Festynu Plenerowego 10.853,00 zł.  

 

2. Zmniejszenia 11.177,00 zł. 

a) W dziale 758 Różne rozliczenia 6.069,00 zł   

 w związku z przeznaczeniem części rezerwy na realizację Rodzinnego Festynu 

Plenerowego 6.069,00 zł. 

b) W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.108,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe 

związane z realizacja Rodzinnego Festynu Plenerowego 5.035,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia w związku z realizacją Rodzinnego Festynu Plenerowego 73,00 zł.  


